Ubicación:   Municipio de Jesús de Otoro, Departamento 

de Intibucá, Honduras, C.A. 
Contrato No:     01-2025-BIENES-ASOPRA-CAMOSA 

Periodo de Ejecución del Contrato:              Ciento cincuenta (150) días calendario.  

Monto del Contrato:  L2,318,800.00 (Dos millones trescientos 

dieciocho mil ochocientos lempiras exactos) 

Contratante:   ASOCIACIÓN OTOREÑA DE PRODUCTORES DE 

ARROZ (ASOPRA) 

Contratista:      Camiones y Motores S.A. (CAMOSA) 

Municipio de Jesús de Otoro, Departamento de Intibucá, Honduras C.A., 6 de junio de 
2025. 

Wilmer Medina